
Contacto

Teléfono 956490003
Fax 956490141
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España
ES612

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 46/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2022 a las 08:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lFAkWQQxWEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del encargo: Prestación del servicio de comidas elaboradas para llevar a domicilio para
proporcionar a las familias y/o unidades de convivencia el suministro de comidas preparadas de lunes a
sábados para todos los miembros de la unidad de convivencia que no tengan cubierta la alimentación
básica diaria a través de otra Administración o entidad.

Fecha de formalización
22/06/2022

Importe del encargo
Importe 24.433,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.211,83 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Gerencia de la Empresa Municipal, S.A. EMSISA
NIF A11068004

https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lFAkWQQxWEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000008912648 |  2022-900951 | Tue, 28 Jun 2022 08:29:44:403 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121608731354627638322993815917740890622 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


